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Valais B1
Combi-Race

Garçons - Knaben

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski WELLIG Christian
Wettkampfleiter HEINZMANN Fabian
Coach ZENHÄUSERN Peter

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1193

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Blau
2300m
2080m
220m

EMMENGGER Sven
- A - STOEFFEL Leonie - B - KREUZER Emilia
- C - HEINZMANN Angela - D - STOFFEL Janika

TORE 72
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 69
STARTZEIT 10h00

WETTER : Sonnig SCHNEE : Kompakt TEMPERATUR : -5°C

LISTEN NR.319     ANGEWENDETER ZUSCHLAG : 80.03 F = 700

vs-timing.chvs-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.23Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.23

02.02.2019  /  Visperterminen (SVAL)  /  Gebüdemalp Vis perterminen 1193  /  02.02.2019 um 13.56 / Seite 1/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand Punkte

  Garçons - Knaben U12 (2007)  

1 52 463173 KAPP Damian 2007 Zermatt 1:31.99 65.40

2 3 464795 GLASSEY Mathieu 2007 Arpettaz 1:32.71 0.72 71.39

3 13 462339 HANNART Aymeric 2007 Illhorn Chandolin 1:32.99 1.00 73.72

3 10 468037 ZURNIWEN Fabian 2007 Zermatt 1:32.99 1.00 73.72

5 7 489096 GOODRICKE Thomas 2007 Martigny 1:33.75 1.76 80.04

6 45 465086 ANTHAMATTEN Maxim 2007 SSC Allalin 1:34.14 2.15 83.29

7 2 463067 ZEHNDER Severin 2007 Brigerberg 1:35.20 3.21 92.11

8 34 486193 CRETTENAND Noé 2007 Etablons 1:35.68 3.69 96.10

9 12 471342 DERIVAZ Loélien 2007 Martigny 1:35.94 3.95 98.26

10 6 463100 FOURNIER Roman 2007 Arpettaz 1:35.96 3.97 98.43

11 50 466571 HALTINER Nils 2007 Zermatt 1:36.28 4.29 101.09

11 30 480444 BOVON Romain 2007 Bella-Tola St-Luc 1:36.28 4.29 101.09

13 15 472924 ROSSI Tim 2007 Zinal 1:36.41 4.42 102.18

14 8 511462 SCHMIDT Elias 2007 Anzère Ski-Team 1:36.46 4.47 102.59

15 26 463842 CORTHAY Bruno 2007 Bagnes 1:36.74 4.75 104.92

16 4 515125 DESCOEUDRES Nicolas 2007 Verbier 1:36.94 4.95 106.59

17 46 493786 FRASER Alec 2007 Champex Ferret 1:37.02 5.03 107.25

18 9 452203 DESCHENAUX Arnaud 2007 Heremencia 1:37.56 5.57 111.74

19 27 463843 CORTHAY Benoît 2007 Bagnes 1:37.79 5.80 113.66

20 21 484278 MEIER Jin 2007 Zinal 1:37.96 5.97 115.07

21 59 481619 ROBYR Enzo 2007 Crans - Montana 1:38.39 6.40 118.65

22 14 492112 ZURBRIGGEN Loic 2007 Weissmies Saas-Grund 1:38.49 6.50 119.48

23 57 490577 LATTION Célien 2007 Liddes-Vélan 1:38.50 6.51 119.56

24 48 522661 MÖRK Harald 2007 Verbier 1:38.58 6.59 120.23

25 17 483991 PRALONG Julien 2007 Dent-Blanche Evolène Région 1:39.02 7.03 123.89

26 53 466483 PERRIN Anakin 2007 Val-d'Illiez 1:39.05 7.06 124.14

27 32 466485 SAILLEN Dorian 2007 Val-d'Illiez 1:39.07 7.08 124.31

28 29 483132 MARIETHOZ Jonas 2007 Arpettaz 1:39.57 7.58 128.47

29 16 482066 PACIOS Tony 2007 Mont-Rouge Veysonnaz 1:40.03 8.04 132.30

30 5 507578 IMBERT Aiden Cosma 2007 Dent-Blanche Evolène Région 1:40.21 8.22 133.79

31 20 483418 VERNIER Adrien 2007 Dent-Blanche Evolène Région 1:40.37 8.38 135.12

32 38 472117 ZURBRIGGEN Chris 2007 SSC Allalin 1:40.68 8.69 137.70
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33 25 507141 CRESPI Pietro 2007 Crans - Montana 1:41.12 9.13 141.36

34 37 483910 KARLEN Janic 2007 Gebüdemalp Visperterminen 1:41.25 9.26 142.45

35 44 467610 ROUX Mathis 2007 Verbier 1:41.51 9.52 144.61

36 24 474529 GEBISDORF Ramon 2007 Zermatt 1:41.80 9.81 147.02

37 28 507253 GUFFANTI Francesco 2007 Crans - Montana 1:42.42 10.43 152.18

38 35 465852 MORAND Liam 2007 Etablons 1:42.71 10.72 154.59

39 22 486194 MONNET Marc 2007 Etablons 1:43.15 11.16 158.26

40 36 503076 ZENHÄUSERN Ivan 2007 Brandegg-Bürchen 1:43.88 11.89 164.33

41 31 501945 LUGGEN Jonas 2007 Weissmies Saas-Grund 1:44.36 12.37 168.32

42 56 507080 GATTLEN Marlon 2007 Brandegg-Bürchen 1:44.89 12.90 172.73

43 33 470185 VALCESCHINI Loris 2007 Vex-les-Collons-Thyon 1:45.11 13.12 174.56

44 54 464985 HEINZMANN Flavio 2007 Gebüdemalp Visperterminen 1:45.44 13.45 177.31

45 51 496182 GUNTERN Elija 2007 Eggishorn Fiesch 1:45.99 14.00 181.89

46 58 484112 HORISBERGER Edouard 2007 Verbier 1:46.46 14.47 185.80

47 60 509230 ANDENMATTEN Thierry 2007 Grächen 1:46.94 14.95 189.79

48 1 496160 FELDER Stan 2007 Verbier 1:47.16 15.17 191.62

49 40 496139 FAUCHÈRE Mathias 2007 Etablons 1:51.52 19.53 227.90

50 41 492101 GUNTERN Silas 2007 Eggishorn Fiesch 1:51.65 19.66 228.98

51 62 507570 TRUFFER Simon 2007 Grächen 1:55.66 23.67 262.34

52 39 520344 LAGGER Alexis 2007 La Lienne 1:56.84 24.85 272.16

53 61 518177 JAUREGUI Nicolas 2007 Arpettaz 2:01.72 29.73 312.77

  Garçons - Knaben U14 (2005-2006)  

1 64 444805 ANTHAMATTEN Leon 2005 SSC Allalin 1:25.41 10.65

2 63 479175 FRASER Yan 2005 Champex Ferret 1:26.08 0.67 16.22

3 73 446781 BUCHMANN Lars 2005 Zermatt 1:26.15 0.74 16.81

4 68 477302 SANSONNENS Roméo 2005 Martigny 1:27.72 2.31 29.87

5 77 439184 PERRAUDIN Loïc 2005 Bagnes 1:28.75 3.34 38.44

6 74 460997 BORDOGNA Andrin 2005 Zermatt 1:28.78 3.37 38.69

7 86 454894 MURI Luc 2006 Champex Ferret 1:28.90 3.49 39.69

8 92 522659 MÖRK Otto 2005 Verbier 1:29.27 3.86 42.77

9 76 488885 COUTAZ Melvyn 2005 Martigny 1:29.47 4.06 44.43

10 65 458683 HITTER Jules 2005 La Brentaz/Vercorin 1:29.83 4.42 47.43

11 71 440743 BOVARD Louis 2005 Morgins 1:30.60 5.19 53.83

12 69 491641 ABATEMARCO Gian 2006 Grächen 1:31.27 5.86 59.41

13 84 451061 CLARKE Robert 2006 Troistorrents 1:31.73 6.32 63.24

14 81 498920 JOLLIEN Thomas 2005 Anzère Ski-Team 1:31.75 6.34 63.40

15 96 439360 HEINZMANN Carlo 2005 Gebüdemalp Visperterminen 1:31.84 6.43 64.15

16 88 458530 VOCAT Mathias 2006 Ovronnaz 1:32.64 7.23 70.81

17 83 445485 ZEISER Romain 2005 Anzère Ski-Team 1:33.21 7.80 75.55

18 112 488836 RITLER Janis 2005 Grächen 1:33.48 8.07 77.80

19 66 483919 CLAVIEN Paul-Aloïs 2006 Miège 1:33.53 8.12 78.21

20 94 472923 ROSSI Théo 2005 Zinal 1:33.76 8.35 80.13

21 80 457327 REVAZ Estéban 2005 Arpettaz 1:34.01 8.60 82.21

22 89 484202 MOESCHINGER Adrien 2006 Ovronnaz 1:34.25 8.84 84.20

23 85 456965 SCHNYDER Léonard 2005 Heremencia 1:34.37 8.96 85.20

24 98 454431 PUIPPE Quentin 2006 Val-d'Illiez 1:34.44 9.03 85.78

25 75 442822 MORAND Alexis 2005 Etablons 1:34.77 9.36 88.53

26 90 460995 PERREN Burton Lucien 2006 Zermatt 1:34.80 9.39 88.78

27 102 457200 CRETTEX Célien 2006 Verbier 1:34.87 9.46 89.36

28 87 480474 BLAESI Tom 2006 Champéry Dents-du-Midi 1:35.02 9.61 90.61

29 91 472606 GALLIANO Noa 2005 La Brentaz/Vercorin 1:35.40 9.99 93.77

30 95 483917 ANDEREGGEN Julian 2006 Belalp Naters 1:35.78 10.37 96.93

31 78 447948 MARKWALDER Enak 2006 Bella-Tola St-Luc 1:35.94 10.53 98.26

32 93 451198 BIANCO Lucien 2006 Salins 1:37.22 11.81 108.91



VolaSoftControlPdf

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski WELLIG Christian
Wettkampfleiter HEINZMANN Fabian
Coach ZENHÄUSERN Peter

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1193

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Blau
2300m
2080m
220m

EMMENGGER Sven
- A - STOEFFEL Leonie - B - KREUZER Emilia
- C - HEINZMANN Angela - D - STOFFEL Janika

TORE 72
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 69
STARTZEIT 10h00

WETTER : Sonnig SCHNEE : Kompakt TEMPERATUR : -5°C

LISTEN NR.319     ANGEWENDETER ZUSCHLAG : 80.03 F = 700

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Valais B1
Combi-Race

Garçons - Knaben
Offizielles Ergebnis

vs-timing.chvs-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.23Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.23

02.02.2019  /  Visperterminen (SVAL)  /  Gebüdemalp Vis perterminen 1193  /  02.02.2019 um 13.56 / Seite 3/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand Punkte

33 99 460994 WERNLI Luca 2006 Zermatt 1:37.37 11.96 110.16

34 110 496988 KRESTA Gregory 2005 SSC Allalin 1:37.44 12.03 110.75

35 67 489393 LUYET Evan 2005 La Lienne 1:37.77 12.36 113.49

36 103 472091 WÄLTI Robin 2006 Eggiwil 1:38.51 13.10 119.65

37 108 473038 GRANDJEAN Evan 2006 Crans - Montana 1:38.66 13.25 120.90

38 104 481697 HAFSETT Axel 2006 Morgins 1:39.13 13.72 124.81

39 107 491628 LÖTSCHER Elia 2006 Gemmi Leukerbad 1:39.44 14.03 127.39

40 100 469244 FAVRE Raphaël 2006 Arpettaz 1:40.55 15.14 136.62

41 97 457128 ZAHNO Sebastian 2006 Ginals-Unterbäch 1:40.69 15.28 137.79

42 106 458737 NUSSBAUM Adrian 2005 Arpettaz 1:41.08 15.67 141.03

43 116 509589 BONNIER Douglas 2005 Ski-Team Philippe Roux 1:41.18 15.77 141.86

44 113 520511 EPINEY Baptiste 2006 Zinal 1:43.58 18.17 161.83

45 117 515912 ROSSET Lorenzo 2006 Grimentz 1:45.00 19.59 173.65

46 115 513782 DE PALMA Dylan 2005 La Lienne 1:46.52 21.11 186.30

47 118 483044 SOMMER Theodor 2006 Morgins 1:49.23 23.82 208.84

48 114 497585 IMWINKELRIED David 2006 Belalp Naters 1:50.22 24.81 217.08

49 119 522668 ALBIN Pierre-Alexandre 2006 Verbier 1:52.35 26.94 234.80

50 120 508979 GÖRANSSON Buster 2006 Verbier 1:54.32 28.91 251.19

  Garçons - Knaben U16 (2003-2004)  

1 125 419816 ROMAILLER Jonas 2003 La Lienne 1:24.13 0.00

2 134 419048 FARQUET Dany 2004 Bagnes 1:27.31 3.18 26.46

3 124 472851 SIDLER Kilian 2004 Sion 1:27.72 3.59 29.87

4 135 446157 HÉRITIER Thibault 2003 Anzère Ski-Team 1:27.77 3.64 30.29

5 133 418398 RUFFINER Riccardo 2003 Gspon/Staldenried 1:27.78 3.65 30.37

6 126 426901 ZENTRIEGEN Kevin 2004 Brandegg-Bürchen 1:28.07 3.94 32.78

7 129 429877 OETIKER Nicolas 2003 Crans - Montana 1:30.02 5.89 49.01

8 130 428466 ZORN Yoann 2004 Crans - Montana 1:30.07 5.94 49.42

9 132 458659 DELLER Loïc 2003 Ovronnaz 1:30.40 6.27 52.17

10 136 444549 CORTHAY Maël 2004 Bagnes 1:30.49 6.36 52.92

11 138 457192 HALTINER Elias 2004 Zermatt 1:30.55 6.42 53.42

12 128 452143 MORAND Noa 2004 Etablons 1:30.82 6.69 55.66

13 142 461005 BIELER Bastian 2004 Zermatt 1:31.16 7.03 58.49

14 137 489307 RUPPEN Pierre-Yves 2004 Belalp Naters 1:32.56 8.43 70.14

15 131 365889 VAUCHER Yann 2004 Bagnes 1:34.54 10.41 86.62

16 140 458031 SCHUMACHER Justin 2004 Ovronnaz 1:35.89 11.76 97.85

17 139 457816 KETTERIDGE James 2004 Crans - Montana 1:35.93 11.80 98.18

18 145 474531 BERTSCHI Mirco 2003 Eggishorn Fiesch 1:36.53 12.40 103.17

19 143 456325 GRÜTER Marc 2004 Zermatt 1:39.26 15.13 125.89

20 122 458507 WÄLTI Nils 2004 Eggiwil 1:39.96 15.83 131.71

21 141 501552 VRAALSEN Thor 2004 Zermatt 1:53.46 29.33 244.04

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (9)

42 516608 PINTO PEREIRA Antonio 2007 Morgins

43 498921 OLBY Kenzo 2007 Anzère Ski-Team

49 496735 ROCHARD-SORIAUX Gabriel 2007 Verbier

55 510564 KOMMENDA Michal 2007 Arpettaz

105 457720 KEMPF Dario 2006 SSC Allalin

127 428075 BUMANN Yadin 2004 SSC Allalin

144 442819 CORTHAY Kilian 2004 Verbier



VolaSoftControlPdf

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski WELLIG Christian
Wettkampfleiter HEINZMANN Fabian
Coach ZENHÄUSERN Peter

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1193

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Blau
2300m
2080m
220m

EMMENGGER Sven
- A - STOEFFEL Leonie - B - KREUZER Emilia
- C - HEINZMANN Angela - D - STOFFEL Janika

TORE 72
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 69
STARTZEIT 10h00

WETTER : Sonnig SCHNEE : Kompakt TEMPERATUR : -5°C

LISTEN NR.319     ANGEWENDETER ZUSCHLAG : 80.03 F = 700

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Valais B1
Combi-Race

Garçons - Knaben
Offizielles Ergebnis

vs-timing.chvs-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.23Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.23

02.02.2019  /  Visperterminen (SVAL)  /  Gebüdemalp Vis perterminen 1193  /  02.02.2019 um 13.56 / Seite 4/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand Punkte

146 463922 GAILLARD Alexandre 2004 Crans - Montana

147 493496 PORCHET Noha 2004 Ovronnaz

Nicht im Ziel (10)

11 498636 ES-BORRAT Noé 2007 Val-d'Illiez

23 491053 DELALOYE Arnaud 2007 Bagnes

47 510385 MAURON Antoine 2007 Ovronnaz

70 444817 ZURNIWEN Maximilian 2005 Zermatt

79 483914 BADER Levin 2006 Brandegg-Bürchen

101 483210 ZORN Alexandre 2005 Crans - Montana

109 489408 KÜNZI Mathis 2006 Zinal

111 516302 ENGEL Xavier 2006 Bagnes

121 466435 GLAUSER Leo 2004 SSC Allalin

123 475782 STOFFEL Marco 2004 Gebüdemalp Visperterminen

Disqualifizierte (5)

18 464797 IMHOF Patrice 2007 Eggishorn Fiesch Tor 71

19 477492 WALTHER Joel 2007 Les Barzettes Tor 71

72 444849 FUX Alessio 2005 Grächen Tor 71

82 474533 BURGENER Samuel 2006 Grächen Tor 42

148 503718 KNEUBUEHLER-MENTHA Arthur 2004 Verbier Tor 13

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Punkte

 

1 125 419816 ROMAILLER Jonas 2003 La Lienne 89.81 -

2 64 444805 ANTHAMATTEN Leon 2005 SSC Allalin 97.62 97.62

3 63 479175 FRASER Yan 2005 Champex Ferret 95.70 95.70

4 73 446781 BUCHMANN Lars 2005 Zermatt 107.17 107.17

5 134 419048 FARQUET Dany 2004 Bagnes 90.45 90.45

6 124 472851 SIDLER Kilian 2004 Sion 114.18 -

6 68 477302 SANSONNENS Roméo 2005 Martigny 112.77 112.77

8 135 446157 HÉRITIER Thibault 2003 Anzère Ski-Team 96.14 96.14

9 133 418398 RUFFINER Riccardo 2003 Gspon/Staldenried 96.75 96.75

10 126 426901 ZENTRIEGEN Kevin 2004 Brandegg-Bürchen 103.74 103.74

  

TOTAL

Gesamtpunkte 800.34
/ 10

Auferlegte Zuschlag 80.03

  

Technischer Delegierter


